UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 68/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 68/2023 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas
no Curso de Especialização em Ensino e Saúde Integral
a ser realizado pelo CEAD/UFPI, por de convênio com a
Secretaria de Educação Básica/MEC.

O(a) presidente da Comissão responsável pelo Processo de Seleção Processo Seletivo
destinado ao preenchimento de vagas no Curso de Especialização em Ensino e Saúde Integral,
realizado pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de Educação Básica (SEB),
do Ministério da Educação (MEC), nos termos do Edital 68/2023 – CEAD/UFPI, de 01/12/2023,
torna público a QUINTA CHAMADA PARA MATRÍCULA, conforme Anexo I.

OBSERVAÇÕES:

a) O candidato convocado na QUINTA chamada deverá enviar os documentos
necessários à efetivação da matrícula, conforme consta no item 12.1 do Edital, para o
e-mail esaudeceadufpi@gmail.com, no período de 25/04/2024 a 29/04/2024.

b) O candidato convocado na primeira chamada que não enviar o(s) documento(s)
necessário(s) à efetivação da matrícula, conforme indicado no item 12.1 do Edital, será
considerado desistente e sua vaga destinada aos candidatos do cadastro de reserva

Teresina, 24 de abril de 2024.

FRANCISCO LEONARDO TORRES LEAL
Presidente da Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 68/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 68/2023 – CEAD/UFPI

ANEXO I – SEGUNDA CHAMADA PARA MATRÍCULA

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS NEGRAS E INDÍGENAS

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º 86334 LARISSA LAYANA CARDOSO DE SOUSA

2º 86492 ALESSANDRA BELTRAMI OLIVEIRA

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

1º 86181 WALMIM CABRAL DA CUNHA
2º 86221 MARIA KEDJANY FERREIRA BEZERRA
3º 86367 CRISTIANNE SOARES DA SILVA ANDRADE

4º 86574 LAÉRCIO JÚNIOR DA SILVA

5º 86401 DANIELLA DOS SANTOS SILVA

6º 86428 FRANCISCA RAQUEL DA SILVA MOURÃO

7º 86182 GISLENE LEAL DE SOUSA

		2024-04-24T17:38:52-0300